
Championnat de France FFSA des Circuits - Circuit Paul Ricard

02 - 04 October 2020

Alpine Elf Europa Cup

Classification on the best lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 02/10/2020 14:53

Start : 14:09, End : 14:49

1 Racing Technology SANCINÉNA Pierre 1 - - - 2:33.116 4 - - 136.8 2:33.116
2 Autosport GP HURGON Laurent 2 41.356 46.035 1:06.004 2:33.395 10 0.279 0.279 136.6 2:33.395
3 Herrero Racing GUILLOT Marc 3 41.808 45.903 1:05.718 2:33.429 3 0.313 0.034 136.6 2:33.187
4 Autosport GP WADOUX-DUCELLIER Lilou J 1 42.260 46.589 1:05.169 2:34.018 11 0.902 0.589 136.0 2:33.195
5 Herrero Racing AURIACOMBE Stéphane G 1 42.201 46.235 1:05.929 2:34.365 9 1.249 0.347 135.7 2:33.883
6 Herrero Racing HERRERO Mateo J 2 41.786 46.699 1:06.143 2:34.628 11 1.512 0.263 135.5 2:34.323
7 Autosport GP BOULAY Léo J 3 42.046 46.420 1:06.166 2:34.632 10 1.516 0.004 135.5 2:34.541
8 Racing Technology RDEST Gosia 4 42.229 - - 2:35.506 3 2.390 0.874 134.7 2:35.506
9 Racing Technology BOURGOIS Philippe G 2 42.609 46.628 1:06.434 2:35.671 3 2.555 0.165 134.6 2:35.172

10 Autosport GP MELA Jean-Baptiste J 4 42.358 46.697 1:06.686 2:35.741 3 2.625 0.070 134.5 2:34.942
11 Mirage Racing LEMAÎTRE Yves G 3 42.788 46.985 1:06.385 2:36.158 10 3.042 0.417 134.2 2:35.668
12 Autosport GP TRAYNARD Edwin J 5 43.022 46.879 1:06.474 2:36.375 2 3.259 0.217 134.0 2:34.594
13 Herrero Racing PROUX Stéphane G 4 42.692 47.676 1:07.634 2:38.002 12 4.886 1.627 132.6 2:37.810
14 Race Cars Consulting FOURNIER  Anthony G 5 43.076 47.534 1:08.246 2:38.856 9 5.740 0.854 131.9 2:38.330
15 Autosport GP MACCHI  Pierre G 6 43.610 47.468 1:08.530 2:39.608 4 6.492 0.752 131.3 2:39.608
16 Herrero Racing CROULLET Frédéric G 7 44.166 47.745 1:08.095 2:40.006 10 6.890 0.398 130.9 2:39.594
17 Herrero Racing ROUXEL Franc G 8 44.624 49.030 1:13.176 2:46.830 4 13.714 6.824 125.6 2:44.898

18 Racing Technology FEBREAU Julien / QUETAU… G 9 - - - - 0 - - - -
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